
ODBOR VÝSTAVBY MĚSTSKÉHO NARODNÍHO VÝBORU V ÚSTÍ NAD ORLICÍ

č. j.: výst. /400/332 .7/79
v é , ,Stavební povolení.- garáž.

K G I e

Telefon: 3921, 3922, 2624

PSČ: 562 24

""" 2.7.1979

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Odbcr výstavby MěstNV v Ústí n. Orl., příslušný podle § 117 zákona Č. 50/76 Sb., projednal

žádwt ze cine 3(K,3 ·1979 o stavební povolení na stavbu MZe napomparc.č.k.lOO2/23 v k.ú. Ústí nad Orlicí u domu ČP.ľ247
s dotče|7ýrni oi"gány státní správy a se známými účastníky řízeni.

0

Na základě § 9 vyhl. č. 83/76 Sb. bylo sloučeno územní řízení o urnÍstční stavby se stavebním
řízením .

Po přezkoumáni žádosti podle §§ 37 a 62 zák. č. 50/76 Sb. stavební úřad rozhodl takto:

Stavba garáže u domu čp.1247

kat. úzeiní dští nad Orlicí
1Ř

se podle §§ 39 a 66 zákona Č.50/76 Sb.
na pozemkové parcele Č. kat. 1002/23

povoluje.

Pro umÍstčnĹ a pí'ovedení stavby :;3 t:tanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude umístěna na pozemkové parcele č. kat. 1002/23
v katasíi-áinim území ihtí md Orlicí -

2. Umktění stavby bude dle schválené pro jektové dokumentace .

3. Za provedení stavebních prací bude odpovídat stavební dozor ľ
č .1247,/Í

4. Stavba budě proved2na podle dcíkumentace ověřené ve stavebním řIzení, která je sou-
částí tohoto rozhodnutí. Případné zrněny nesmí být provedeny bez předchozího povolení
sWvebního úřadu." . "

5. Při prováděni stavby je nutné dodržet předpisy, týkajÍcÍ se bezpečnosti, technických
zařÍzenÍ a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.

6. Stavba bude i)rovádě|'a svépomocí .

q

7. Stavba bude dokončena nejpozději do 30.6A980

8. Pozemek pro výsLQvbu j? vyčleněn ze zemědčlského půdního fondu rozhodnutínľ
odboru VLHZ ONV v Ústí nad Orlicí ze dne

g. Při síavbž budou dodrženy příslušné technické normy 73 0802 požární bezpečnosti staveb.



10. Pi""i stctvbě budou dodržena ustanovení vyhl. Č. 83/76 Sb. upravujÍcÍ obecné technické
požadavky na výstavbu.

11. Po dokončení výstavby bude pozemek vhodně upraven a ozeleněn.
12. Po dokončení výstavby stavebník zažádá íl střediska Geodézie v Ústí nad Orlicí

o zaměření stavby.

13. Po dokončení výstavby požádá stavebník c) kolaudaci a vydáni rozhodnutí o povolení
k užívání stavby.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do dvou let
ode dne, kdy nabylo právní moci.

Odůvoclnění:

Stavětmí úřad ve sloučeném řízení' o ulní8těnl stavby ve sta-
vebním. řízení přezkoumal předloženou žádost a v průběhu
řízení ne shledal důvody, které by bránily povolení stavby.

1Ě

Poučení:
Proti tomuto rozhodnuti lze do 15 dnů ode dne doručeni podat odvolání k odboru výstavby
a územního plánování ONV v Ústí nad Orlicí prostřednictvím odboru výstcivby MěstNV
v Ústí nad Orlicí.

Stavba nesmí být zahájena, pokud stavební povolení nenabylo právní moci.

l

Vyřizuje:

Na vědonň:

Vedoucí odboru výslavbY.MěstNv:

VČL 05 -2903 78


